
Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 52 Quevedo, Lucas Rio IV 4 1:09:42 0:17:25 0:17:13 0:17:19 00:17:44 00:17:26

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 64 Godoy, Luciano David Villa de las Rosas 4 1:14:22 0:18:35 0:18:13 0:18:29 00:18:51 00:18:49

2 65 Gimenez, Luciano Rio Cuarto 4 1:15:05 0:18:46 0:18:44 0:18:42 0:18:32 0:19:07

3 53 Campos, Alejo Emanuel Maipú 1 00:18:08 00:18:08 00:18:08

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 118 Mansilla, Brandon Cortaderas 4 1:12:47 0:18:11 0:18:17 0:18:06 00:18:39 00:17:45

2 117 Valinotti, Tobias Alcira Gigena 4 1:12:55 0:18:13 0:00:08 0:18:02 0:17:53 0:19:01 0:17:59

3 133 Freixas, Luca Río IV 4 1:16:07 0:19:01 0:03:20 0:18:38 0:18:56 0:19:07 0:19:26

4 103 Dominguez, Jose Merlo 4 1:17:42 0:19:25 0:04:55 0:18:45 0:19:42 0:19:34 0:19:41

5 108 Diaz, Franco Alejandro Villa Mercedes 4 1:19:36 0:19:54 0:06:49 0:19:58 0:19:44 0:19:50 0:20:04

6 109 Busetti, Gino Capital 4 1:20:17 0:20:04 0:07:30 0:19:54 0:20:07 0:20:10 0:20:06

7 125 Cortez, Javier Andres Santa Lucia 4 01:21:08 00:20:17 00:08:21 00:18:48 00:21:14 00:21:25 00:19:41

8 113 Aparicio, Fabian Cortaderas 3 00:56:36 00:18:52 00:18:10 00:18:49 00:19:37

9 132 Perrone Luciano Los Cardales 1 00:49:52 00:49:52 00:49:52

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 224 Sartirana, Luciano Ezequiel Las Rosas 4 1:21:07 0:20:16 0:20:23 0:19:59 00:19:59 00:20:46

2 232 Gutierrrez, Lisandro Levalle 4 1:22:03 0:20:30 0:00:56 0:20:20 0:20:41 0:20:55 0:20:07

3 207 Orlando, Matias Rio Cuarto 4 1:22:42 0:20:40 0:01:35 0:21:28 0:21:20 0:19:54 0:20:00

4 220 Pellegrini, Juan Manuel Rio Cuarto 4 1:23:24 0:20:51 0:02:17 0:20:05 0:20:42 0:21:33 0:21:04

5 208 Panella, Pablo Alejandro Villa Dolores 4 1:37:06 0:24:16 0:15:59 0:20:47 0:21:44 0:25:03 0:29:32

6 241 Bressano, Ignacio Villa Valeria 3 1:03:38 0:21:12 0:20:07 0:21:14 0:22:17

7 240 Constanzo, Patricio Río IV 2 0:44:56 0:22:28 0:21:48 0:23:08

8 231 Taborda, Juan Alberto Gral Levalle 2 0:49:16 0:24:38 0:23:48 0:25:28

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 411 Chasseur, Jose Villa Mercedes 3 0:57:31 0:19:10 0:01:22 0:18:45 0:19:36 00:19:10

2 416 Lucero, Guillermo Villa Mercedes 3 0:57:47 0:19:15 0:01:38 0:19:11 0:19:16 0:19:20

3 417 Mizrahi, Gustavo Villa Mercedes 3 0:58:46 0:19:35 0:02:37 0:19:28 0:19:52 0:19:26

4 406 Vacirca, Eduardo Santa Fe 3 01:01:46 00:20:35 00:05:37 00:20:12 00:20:40 00:20:54
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5 410 Bongiovanni, Martin Jovita 3 01:02:50 00:20:56 00:06:41 00:21:12 00:20:48 00:20:50

6 409 Ramallo, Ariel Rio Cuarto 3 01:03:05 00:21:01 00:06:56 00:20:18 00:21:24 00:21:23

7 415 Lascano, Gustavo Río Cuarto 3 01:17:43 00:25:54 00:21:34 00:24:27 00:24:25 00:28:51

402 Grosso, Fernando Villa Mercedes 3 00:56:09 00:18:43 00:18:17 00:18:35 00:19:17 descalificación

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 518 Piccolini, Carlos Villa Nueva 3 0:58:23 0:19:27 0:19:28 0:19:27 00:19:28

2 535 Galizia, Rafael Río Cuarto 3 0:58:25 0:19:28 0:00:02 0:19:32 0:19:28 0:19:25

3 534 Morero, Leonardo Alcira Gigena 3 0:59:32 0:19:50 0:01:09 0:19:45 0:20:04 0:19:43

4 525 Cortez, Javier Rodolfo Santa Lucia 3 1:01:33 0:20:31 0:03:10 0:19:57 0:21:01 0:20:35

5 536 Serini, Alejandro Juana Koslay 3 1:02:43 0:20:54 0:04:20 0:21:09 0:20:41 0:20:53

6 510 Campos, Javier Marcelo Maipú 3 1:03:47 0:21:15 0:05:24 0:20:54 0:21:35 0:21:18

7 507 Zangirolami, Miguel Angel Santa Rosa 3 1:04:41 0:21:33 0:06:18 0:20:59 0:22:07 0:21:35

8 555 Mansilla, Mariano Pilar 3 1:04:43 0:21:34 0:06:20 0:22:05 0:21:15 0:21:23

9 516 Cattana, Juan Jorge Cba 3 1:07:24 0:22:28 0:09:01 0:25:21 0:21:08 0:20:55

10 539 Sticker, German Pilar 3 1:07:56 0:22:38 0:09:33 0:22:26 0:22:46 0:22:44

11 542 Sosa, Mario Villa Mercedes 3 01:08:03 00:22:41 00:09:40 00:21:38 00:23:22 00:23:03

12 543 Baggini, Juan José Justo Daract 3 01:10:57 00:23:39 00:12:34 00:22:12 00:25:12 00:23:33

13 509 Guerra, Leonardo Ruben Villa Las Rosas 3 01:11:50 00:23:56 00:13:27 00:23:27 00:24:24 00:23:59

14 538 Aguirre, Oscar Antonio Pilar 3 01:13:29 00:24:29 00:15:06 00:23:40 00:25:38 00:24:11

15 517 Lucero, Rodolfo Martin Villa Mercedes 3 01:14:10 00:24:43 00:15:47 00:24:42 00:24:07 00:25:21

16 514 Mora, Mriano Sebastian Villa Mercdes 2 00:43:26 00:21:43 00:21:03 00:22:23

17 540 Fernandez, Rodolfo Villa Mercedes 1 00:23:03 00:23:03 00:23:03

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 612 Salvano, Daniel Alma Fuerte 3 1:01:08 0:20:22 0:20:06 0:20:28 00:20:34

2 602 Calvi, German Ruben Galvez 3 1:03:55 0:21:18 0:02:47 0:21:11 0:21:28 0:21:16

3 613 Felicevich, Jose Fabian Rio Cuarto 3 1:06:37 0:22:12 0:05:29 0:22:32 0:22:28 0:21:37

4 605 Lygiardi, Jose Nicolas SL 3 01:08:47 00:22:55 00:07:39 00:22:18 00:23:25 00:23:04

5 619 Alvarez, Fernando Javier Río IV 3 01:10:25 00:23:28 00:09:17 00:22:40 00:24:24 00:23:21

6 620 Tirante, Sergio Villa Valeria 3 01:26:57 00:28:59 00:25:49 00:29:32 00:29:39 00:27:46

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 702 Pela, Fernando SL 3 1:01:07 0:20:22 0:20:05 0:20:30 00:20:32

2 758 Demichelis, Pablo Vicuña Mackena 3 1:01:37 0:20:32 0:00:30 0:20:19 0:19:57 0:21:21

3 760 Lascano, Rafael Río Cuarto 3 1:03:42 0:21:14 0:02:35 0:21:12 0:21:24 0:21:06

4 742 Rolotti , Nicolas Río Cuarto 3 1:04:13 0:21:24 0:03:06 0:21:24 0:21:21 0:21:28

5 745 Alvarez Spada, Manuel Rio IV 3 1:05:27 0:21:49 0:04:20 0:21:39 0:22:43 0:21:05

6 761 Julian, Favio Río Cuarto 3 1:05:34 0:21:51 0:04:27 0:22:18 0:21:40 0:21:36

7 763 Gabetta, Cristian Ticino 3 1:05:41 0:21:53 0:04:34 0:21:33 0:22:38 0:21:30

8 715 Cattana, Emmanuel Rio Cuarto 3 1:06:21 0:22:07 0:05:14 0:22:02 0:22:43 0:21:36

9 765 Duranda, Gastón Villa Mercedes 3 1:06:29 0:22:09 0:05:22 0:21:52 0:21:58 0:22:39

10 764 Sergiani, Esteban Villa Mercedes 3 1:07:31 0:22:30 0:06:24 0:22:46 0:22:18 0:22:27

11 757 García Fernandez, Juán Catrilo 3 01:08:08 00:22:42 00:07:01 00:22:43 00:22:31 00:22:54

12 717 Fervari, José María Río IV 3 01:08:51 00:22:57 00:07:44 00:23:03 00:22:40 00:23:08

13 755 Cerutti, Juan Carlos General Levalle 3 01:12:57 00:24:19 00:11:50 00:25:19 00:23:54 00:23:44

14 756 Toloba, Gabriel Gral Levalle 3 01:13:34 00:24:31 00:12:27 00:24:11 00:24:21 00:25:02

15 733 Morero, Nicolas Alcira Gigena 2 00:47:43 00:23:51 00:24:12 00:23:31
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16 701 De Pascuale, Renzo Salvador SL 2 00:51:04 00:25:32 00:23:54 00:27:10

17 762 Baigorria, Alejandro Ticino 1 00:23:35 00:23:35 00:23:35

18 766 Demarco, José Gral. Pico 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 890 Gimenez, Daniel Emmanuel Villa Mercedes 3 1:02:38 0:20:52 0:20:30 0:20:59 00:21:09

2 884 Benitez, Ezequiel Vidal Villa Mercedes 3 1:02:59 0:20:59 0:00:21 0:20:44 0:21:42 0:20:33

3 811 Fernandez, Dylan Los Molles 3 1:03:55 0:21:18 0:01:17 0:20:55 0:21:22 0:21:38

4 857 Enriz, Gerardo Rio Cuarto 3 1:06:16 0:22:05 0:03:38 0:21:56 0:21:58 0:22:22

5 841 Colombero, Emanuel Jovita 3 1:07:24 0:22:28 0:04:46 0:23:23 0:22:01 0:22:00

6 832 Costanzo, Carolina Rio Cuarto 3 1:08:37 0:22:52 0:05:59 0:23:02 0:22:58 0:22:37

7 814 Muñoz, Emiliano SL 3 1:09:12 0:23:04 0:06:34 0:22:40 0:23:29 0:23:03

8 815 Altamirano, Jonathan Arroyo de los Patos 3 1:09:15 0:23:05 0:06:37 0:23:17 0:23:08 0:22:50

9 856 Moreno, Dario Rio Cuarto 3 1:09:25 0:23:08 0:06:47 0:23:21 0:23:14 0:22:50

10 886 Perez, Duilio Gerardo General Pico 3 1:10:18 0:23:26 0:07:40 0:24:06 0:22:56 0:23:16

11 819 Ferreira, Bruno Rìo Cuarto 3 1:10:30 0:23:30 0:07:52 0:22:56 0:24:48 0:22:46

12 854 Malacarne, Cristian Rio Cuarto 3 1:10:54 0:23:38 0:08:16 0:23:20 0:23:45 0:23:49

13 883 Romero, Santiago Agustín Justo Daract 3 1:11:25 0:23:48 0:08:47 0:23:06 0:23:52 0:24:27

14 888 Perez, Lucas Matias Gral. Pico 3 01:14:10 00:24:43 00:11:32 00:23:45 00:24:55 00:25:30

15 887 Alfonzo, Gonzalo General Pico 3 01:15:53 00:25:17 00:13:15 00:26:22 00:25:01 00:24:30

16 885 Rodriguez, David Emanuel Villa Mercedes 3 01:16:07 00:25:22 00:13:29 00:24:48 00:25:38 00:25:41

17 882 Lepore, Nicolas Villa Mercedes 3 01:16:08 00:25:22 00:13:30 00:25:19 00:25:03 00:25:46

18 879 Méndez, Cesar Catrilo 3 01:20:52 00:26:57 00:18:14 00:29:01 00:26:24 00:25:27

19 878 Berga, Maximiliano Villa Mercedes 3 01:23:03 00:27:41 00:20:25 00:26:30 00:25:16 00:31:17

20 870 Callado, Albano Villa Mercedes 3 01:24:10 00:28:03 00:21:32 00:28:41 00:28:03 00:27:26

21 889 Serale, Tomás Ignacio Villa Mercedes 3 01:27:37 00:29:12 00:24:59 00:28:32 00:30:46 00:28:19

22 891 Roca, José Villa Mercedes 2 00:53:35 00:26:47 00:28:40 00:24:55

23 881 Dellacasa, Mauro Favian Villa Mercedes 2 01:02:20 00:31:10 00:27:32 00:34:48

24 877 Berga, Lucas Villa Mercedes 2 01:09:46 00:34:53 00:51:47 00:17:59

25 804 Oviedo, Cristian Jorge Rio Cuarto 1 00:24:21 00:24:21 00:24:21

26 880 Berga, Santiago Villa Mercedes 1 00:32:41 00:32:41 00:32:41

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 961 Fabra, Nicolas Gral. Pico 3 1:01:27 0:20:29 0:20:43 0:20:23 00:20:21

2 923 Gardner, Patricia Gral. Pico 3 1:03:13 0:21:04 0:01:46 0:21:06 0:21:00 0:21:07

3 913 Nieva, Diego Nicolas Berrotaran 3 1:03:24 0:21:08 0:01:57 0:20:58 0:21:06 0:21:20

4 962 Piussi, Joaquin Las Acequias 3 1:06:33 0:22:11 0:05:06 0:22:12 0:22:03 0:22:18

5 959 Pérez, Martín Rio IV 3 01:07:34 00:22:31 00:06:07 00:22:18 00:22:36 00:22:40

6 960 Rinaldi, Walter Fortuna 3 01:07:49 00:22:36 00:06:22 00:22:17 00:22:14 00:23:18

7 943 Dietrich , Alan Eduardo Castex 3 01:07:55 00:22:38 00:06:28 00:22:18 00:22:26 00:23:11

8 940 Barroso, Marco Nahuel Villa Mercedes 3 01:09:36 00:23:12 00:08:09 00:24:21 00:23:18 00:21:57

9 948 Miolano, Aldo Javier Eduardo Castex 3 01:09:50 00:23:16 00:08:23 00:23:25 00:23:40 00:22:45

10 904 lucero, Claudio Rio Cuarto 3 01:09:53 00:23:17 00:08:26 00:22:57 00:23:17 00:23:39

11 914 Casini, Gaston Villa Mercedes 3 01:13:40 00:24:33 00:12:13 00:24:13 00:25:27 00:24:00

12 964 Gonzalez, Gustavo 3 01:14:45 00:24:55 00:13:18 00:26:17 00:24:47 00:23:41

13 907 Soloba, Lucas Justo Daract 3 01:15:30 00:25:10 00:14:03 00:26:04 00:25:04 00:24:22

14 905 Lucero, Cristian Rio Cuarto 3 01:18:58 00:26:19 00:17:31 00:26:49 00:26:16 00:25:53

15 949 Acuña, Carlos Augusto Los Molles 3 01:20:08 00:26:42 00:18:41 00:27:01 00:27:27 00:25:40

16 963 Sosa Loparco, Juan Cruz Villa Mercedes 3 01:22:35 00:27:31 00:21:08 00:26:51 00:27:30 00:28:14

17 915 Berrocal, Marcelo Santa Rosa 3 01:30:48 00:30:16 00:29:21 00:31:27 00:29:56 00:29:25
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18 939 Tazzioli, Leandro Rio Cuarto 2 01:04:27 00:32:13 00:03:00 00:32:27 00:32:00

19 909 Peralta, Marcelo Justo Daract 2 01:12:50 00:36:25 00:11:23 00:33:30 00:39:20

20 908 Quiroga, Velez Andres Justo Daract 2 01:15:10 00:37:35 00:13:43 00:28:03 00:47:07

21 901 Oliva, Luis David Las Rosas 1 00:23:15 00:23:15 00:23:15

22 910 Peralta, Leon Justo Daract 1 00:25:22 00:25:22 00:25:22

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 1 Breccia, Franco Guaymallen 4 1:12:33 0:18:08 0:17:35 0:17:50 00:18:13 00:18:55

2 6 Bertona, Francisco Martin Lujan de Cuyo 4 1:15:41 0:18:55 0:03:08 0:18:28 0:18:56 0:19:00 0:19:17

3 3 Aiassa, Juan Pablo Rio Cuarto 4 1:16:57 0:19:14 0:04:24 0:18:36 0:19:23 0:19:05 0:19:53

4 9 Muller, Ivan Villa Allende 4 1:18:43 0:19:40 0:06:10 0:19:13 0:19:32 0:19:39 0:20:19

5 4 Aguilar, Cristian Rio Cuarto 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 106 Muñoz, Lucas Matias SL 4 1:15:19 0:18:49 0:18:57 0:18:56 00:18:47 00:18:39

2 108 Bergas, Carlos Octavio Guaymallen 4 1:15:22 0:18:50 0:00:03 0:19:11 0:18:53 0:18:46 0:18:32

3 122 Villafañe, Emmanuel Maipú 4 1:19:55 0:19:58 0:04:36 0:19:24 0:19:28 0:20:04 0:20:59

4 111 Sanuni, Alejandro Daniell Villa Mercedes 4 1:22:13 0:20:33 0:06:54 0:20:46 0:20:22 0:20:35 0:20:30

5 104 Pozo, Miguel Tupungato 4 1:23:26 0:20:51 0:08:07 0:20:30 0:21:30 0:20:43 0:20:43

6 102 Pellegrina, Gustavo Antonio Tupungato 4 01:29:05 00:22:16 00:13:46 00:20:19 00:21:38 00:23:46 00:23:22

7 114 Comeglio, Agustin San Martin 3 00:59:25 00:19:48 00:19:23 00:19:49 00:20:13

8 116 Fermani, Daniel Junin 2 00:39:13 00:19:36 00:19:22 00:19:51

9 121 Diaz, Cristian Villa Mercedes 2 00:44:52 00:22:26 00:22:01 00:22:51

10 105 Sanchez, Pablo Guaymallen 1 01:37:12 01:37:12 01:37:12

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 308 Villegas, Maximiliano Caucete 3 0:59:10 0:19:43 0:19:26 0:19:42 00:20:02

2 333 Demichelis, Alejandro Vicuña Mackena 3 1:01:09 0:20:23 0:01:59 0:20:39 0:20:01 0:20:29

3 309 Albornoz Gutierrez,  April La Punta 3 1:04:05 0:21:21 0:04:55 0:20:59 0:21:42 0:21:24

4 334 Rossi Videla, Thomas Vicuña Mackena 3 01:04:08 00:21:22 00:04:58 00:20:20 00:20:34 00:23:14

5 310 Bressan, Santiago Rio Cuarto 3 01:04:32 00:21:30 00:05:22 00:20:47 00:21:07 00:22:38

6 330 Tapia, Santiago Ariel San Martin 3 01:05:19 00:21:46 00:06:09 00:22:06 00:22:01 00:21:12

7 304 Giordano, Nahir Celso Villa Mercedes 3 01:07:01 00:22:20 00:07:51 00:20:28 00:21:35 00:24:58

8 317 Rodriguez, Cristian General Pico 3 01:08:33 00:22:51 00:09:23 00:21:15 00:23:45 00:23:33

9 313 Bianco, Maximo Galvez 3 01:09:59 00:23:19 00:10:49 00:20:30 00:20:24 00:29:05

10 321 Biolatti, Javier Villa del Carmen 1 00:54:11 00:54:11 00:54:11

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 404 Jaimez, Claudio Oscar Rio Cuarto 3 1:07:08 0:22:22 0:22:18 0:22:28 00:22:22

2 401 Bertona, Martin Lujan de Cuyo 3 1:08:19 0:22:46 0:01:11 0:23:11 0:22:26 0:22:42

3 118 Guiñazu, Carlos Martin Villa Mercedes 3 1:08:30 0:22:50 0:01:22 0:22:51 0:22:55 0:22:44

4 406 Leyes, Jorge Omar SL 3 01:10:51 00:23:37 00:03:43 00:23:56 00:23:29 00:23:26

5 403 Olguin, Eduardo Rio Cuarto 3 01:13:42 00:24:34 00:06:34 00:24:13 00:24:36 00:24:53

6 405 Rinaudo, Sergio Octavio Rio Cuarto 3 01:14:51 00:24:57 00:07:43 00:25:07 00:24:56 00:24:48

7 412 Farina, Cesar San Luis 3 01:17:27 00:25:49 00:10:19 00:23:53 00:28:51 00:24:43

8 411 Bertona, Cristian Leonardo Pablo Lujan De Cuyo 1 00:29:24 00:29:24 00:29:24
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9 413 Guiñazu, Carlos Martin Villa Mercedes 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 536 Chavero, Alexis Eduardo Tilisarao 2 0:42:01 0:21:00 0:20:48 0:21:13

2 530 Cotal, Jose Raul Capital 2 0:42:37 0:21:18 0:00:36 0:21:26 0:21:11

3 512 Bertona, Emiliano Manuel Lujan de Cuyo 2 0:43:52 0:21:56 0:01:51 0:21:40 0:22:12

4 527 Viola, Pablo Gustavo Alejandro Roca 2 0:44:40 0:22:20 0:02:39 0:22:18 0:22:22

5 504 Bertona, Martina Lujan de Cuyo 2 0:45:33 0:22:46 0:03:32 0:23:12 0:22:21

6 539 Leone, Agustín Vicuña Mackena 2 0:45:58 0:22:59 0:03:57 0:22:47 0:23:11

7 522 Reymond, Ezequiel San Martin 2 0:46:19 0:23:09 0:04:18 0:23:35 0:22:44

8 516 Hernandez, Alex Carpinteria 2 0:46:24 0:23:12 0:04:23 0:23:11 0:23:13

9 508 Aguilar, Marcos Rio Cuarto 2 0:46:53 0:23:26 0:04:52 0:23:20 0:23:33

10 542 Leyes, Emiliano San luis 2 00:47:46 00:23:53 00:05:45 00:23:23 00:24:23

11 538 Fernandez, Gaston San Luis 2 00:47:52 00:23:56 00:05:51 00:24:19 00:23:33

12 537 Traversa, Tomás Río Cuarto 2 00:47:54 00:23:57 00:05:53 00:23:13 00:24:41

13 533 Fernandez, Tomás Nueva Galia 2 00:47:58 00:23:59 00:05:57 00:23:15 00:24:43

14 535 Macias, Francisco Quines 2 00:50:13 00:25:07 00:08:12 00:27:05 00:23:08

15 531 Villarreal, Luciano Martin San Luis 2 00:50:22 00:25:11 00:08:21 00:24:46 00:25:36

16 534 Bustos, Gabriel San Luis 2 00:52:11 00:26:05 00:10:10 00:27:36 00:24:35

17 519 Busto, Facundo Valentin Salsacate 2 00:52:16 00:26:08 00:10:15 00:25:39 00:26:37

18 543 Blasi, Gonzalo Villa Valeria 2 00:53:19 00:26:39 00:11:18 00:26:25 00:26:54

19 544 Florian, Jeremias Vicuña Mackena 2 01:02:53 00:31:26 00:20:52 00:30:57 00:31:56

20 541 Cinti, Marcos Gaspar Vicuña Mackena 2 01:04:05 00:32:02 00:22:04 00:23:23 00:40:42

21 540 Orozco, Diego Marcelo San Luis 2 01:08:19 00:34:09 00:26:18 00:32:34 00:35:45

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 608 Busto, Julián Tomas Salsacate 8 0:26:54 0:03:21 0:03:17 0:03:21 00:03:29 00:03:18 00:03:21 00:03:40 00:03:13 00:03:15

2 609 Aguilar, Benjamin Rio Cuarto 8 0:27:05 0:03:23 0:00:11 0:03:25 0:03:26 0:03:19 0:03:20 0:03:19 0:03:34 0:03:19 00:03:23

3 602 Rotelli, Valentino Rio Cuarto 8 0:27:18 0:03:24 0:00:24 0:03:29 0:03:35 0:03:26 0:03:16 0:03:20 0:03:36 0:03:19 00:03:17

4 611 Campos , Rocio Maipu 8 00:29:01 00:03:37 00:02:07 00:03:32 00:03:39 00:03:35 00:03:35 00:03:38 00:03:37 00:03:43 00:03:42

5 605 Chirino, Lisandro Yuthiel Cortaderas 7 00:29:26 00:04:12 00:02:32 00:04:01 00:04:32 00:03:56 00:04:06 00:04:37 00:04:02 00:04:12

6 615 Diaz Aguilera Lautaro Villa Mercedes 6 00:28:12 00:04:42 00:01:18 00:05:04 00:04:36 00:04:31 00:05:04 00:04:26 00:04:31

7 612 Dellacasa, Walter Agustín Villa Mercedes 4 00:19:25 00:04:51 00:04:42 00:04:28 00:04:36 00:05:39

8 614 Fervari, Ludmila Rio Cuarto 3 00:26:03 00:08:41 00:08:37 00:08:03 00:09:23

9 613 Sandrone, Kiara El Morro 0

Pos. Núm. Piloto Ciudad Vueltas Tiempo Promedio Difer. Prim. Vuelta 01 Vuelta 02 Vuelta 03 Vuelta 04 Vuelta 05 Vuelta 06 Vuelta 07 Vuelta 08 Vuelta 09 Vuelta 10

1 357 Sanchez, Agustin Guaymallen 7 0:24:35 0:03:30 0:03:32 0:03:47 00:03:33 00:03:26 00:03:28 00:03:26 00:03:23

2 358 Guerra, Thiago Villa Las Rosas 7 0:26:26 0:03:46 0:01:51 0:03:49 0:04:51 0:03:37 0:03:35 0:03:31 0:03:34 0:03:29

3 366 Berga, Valentino Villa Mercedes 2 0:12:40 0:06:20 0:05:01 0:07:39

MINI MOTO

MINI QUAD

CUADRI PRINCIPIANTE
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Categoría Pos. Núm. Piloto Vueltas Tiempo Promed Inscrip Larg Posic Simb Total

MOTO 1 52 Quevedo, Lucas 4 1:09:42 0:17:25 5 5 20 0 30

SENIOR

"A"

MOTO 1 64 Godoy, Luciano David 4 1:14:22 0:18:35 5 5 20 10 40

SENIOR 2 65 Gimenez, Luciano 4 1:15:05 0:18:46 5 5 17 10 37

"B" 3 53 Campos, Alejo Emanuel 1 0:18:08 0:18:08 5 5 4 10 24

MOTO 1 118 Mansilla, Brandon 4 1:12:47 0:18:11 5 5 20 10 40

JUNIOR 2 117 Valinotti, Tobias 4 1:12:55 0:18:13 5 5 17 10 37

3 133 Freixas, Luca 4 1:16:07 0:19:01 5 5 15 10 35

4 103 Dominguez, Jose 4 1:17:42 0:19:25 5 5 13 10 33

5 108 Diaz, Franco Alejandro 4 1:19:36 0:19:54 5 5 11 10 31

6 109 Busetti, Gino 4 1:20:17 0:20:04 5 5 9 10 29

7 125 Cortez, Javier Andres 4 1:21:08 0:20:17 5 5 8 0 18

8 113 Aparicio, Fabian 3 0:56:36 0:18:52 5 5 6 10 26

9 132 Perrone Luciano 1 0:49:52 0:49:52 5 5 2 10 22

MOTO 1 224 Sartirana, Luciano Ezequiel 4 1:21:07 0:20:16 5 5 20 10 40

PROMO 2 232 Gutierrrez, Lisandro 4 1:22:03 0:20:30 5 5 17 0 27

3 207 Orlando, Matias 4 1:22:42 0:20:40 5 5 15 10 35

4 220 Pellegrini, Juan Manuel 4 1:23:24 0:20:51 5 5 13 10 33

5 208 Panella, Pablo Alejandro 4 1:37:06 0:24:16 5 5 11 10 31

6 241 Bressano, Ignacio 3 1:03:38 0:21:12 5 5 7 0 17

7 240 Constanzo, Patricio 2 0:44:56 0:22:28 5 5 4 10 24

8 231 Taborda, Juan Alberto 2 0:49:16 0:24:38 5 5 4 0 14

MOTO 1 411 Chasseur, Jose 3 0:57:31 0:19:10 5 5 20 10 40

MASTER 2 416 Lucero, Guillermo 3 0:57:47 0:19:15 5 5 17 10 37

"A" 3 417 Mizrahi, Gustavo 3 0:58:46 0:19:35 5 5 15 10 35

4 406 Vacirca, Eduardo 3 1:01:46 0:20:35 5 5 13 10 33

5 410 Bongiovanni, Martin 3 1:02:50 0:20:56 5 5 11 10 31

6 409 Ramallo, Ariel 3 1:03:05 0:21:01 5 5 9 0 19

7 415 Lascano, Gustavo 3 1:17:43 0:25:54 5 5 8 10 28

402 Grosso, Fernando 3 0:56:09 0:18:43 5 5 7 10 27

MOTO 1 518 Piccolini, Carlos 3 0:58:23 0:19:27 5 5 20 0 30

MASTER 2 535 Galizia, Rafael 3 0:58:25 0:19:28 5 5 17 10 37

"B" 3 534 Morero, Leonardo 3 0:59:32 0:19:50 5 5 15 0 25

4 525 Cortez, Javier Rodolfo 3 1:01:33 0:20:31 5 5 13 0 23

5 536 Serini, Alejandro 3 1:02:43 0:20:54 5 5 11 10 31

6 510 Campos, Javier Marcelo 3 1:03:47 0:21:15 5 5 9 10 29

7 507 Zangirolami, Miguel Angel 3 1:04:41 0:21:33 5 5 8 10 28

8 555 Mansilla, Mariano 3 1:04:43 0:21:34 5 5 7 10 27

9 516 Cattana, Juan Jorge 3 1:07:24 0:22:28 5 5 6 0 16

10 539 Sticker, German 3 1:07:56 0:22:38 5 5 5 10 25

11 542 Sosa, Mario 3 1:08:03 0:22:41 5 5 4 10 24

12 543 Baggini, Juan José 3 1:10:57 0:23:39 5 5 3 10 23

13 509 Guerra, Leonardo Ruben 3 1:11:50 0:23:56 5 5 2 10 22

14 538 Aguirre, Oscar Antonio 3 1:13:29 0:24:29 5 5 1 10 21

15 517 Lucero, Rodolfo Martin 3 1:14:10 0:24:43 5 5 0 0 10

16 514 Mora, Mariano Sebastian 2 0:43:26 0:21:43 5 5 0 0 10

17 540 Fernandez, Rodolfo 1 0:23:03 0:23:03 5 5 0 10 20

MOTO 1 612 Salvano, Daniel 3 1:01:08 0:20:22 5 5 20 10 40

MASTER 2 602 Calvi, German Ruben 3 1:03:55 0:21:18 5 5 17 10 37

"C" 3 613 Felicevich, Jose Fabian 3 1:06:37 0:22:12 5 5 15 10 35

4 605 Lygiardi, Jose Nicolas 3 1:08:47 0:22:55 5 5 13 10 33

5 619 Alvarez, Fernando Javier 3 1:10:25 0:23:28 5 5 11 10 31

6 620 Tirante, Sergio 3 1:26:57 0:28:59 5 5 9 0 19

MOTO 1 702 Pela, Fernando 3 1:01:07 0:20:22 5 5 20 0 30

AVANZADO 2 758 Demichelis, Pablo 3 1:01:37 0:20:32 5 5 17 10 37

3 760 Lascano, Rafael 3 1:03:42 0:21:14 5 5 15 10 35

4 742 Rolotti , Nicolas 3 1:04:13 0:21:24 5 5 13 10 33

5 745 Alvarez Spada, Manuel 3 1:05:27 0:21:49 5 5 11 10 31

6 761 Julian, Favio 3 1:05:34 0:21:51 5 5 9 10 29

7 763 Gabetta, Cristian 3 1:05:41 0:21:53 5 5 8 10 28

8 715 Cattana, Emmanuel 3 1:06:21 0:22:07 5 5 7 0 17

9 765 Duranda, Gastón 3 1:06:29 0:22:09 5 5 6 0 16

10 764 Sergiani, Esteban 3 1:07:31 0:22:30 5 5 5 10 25

11 757 García Fernandez, Juán 3 1:08:08 0:22:42 5 5 4 10 24

12 717 Fervari, José María 3 1:08:51 0:22:57 5 5 3 10 23

13 755 Cerutti, Juan Carlos 3 1:12:57 0:24:19 5 5 2 0 12

14 756 Toloba, Gabriel 3 1:13:34 0:24:31 5 5 1 0 11
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15 733 Morero, Nicolas 2 0:47:43 0:23:51 5 5 0 10 20

16 701 De Pascuale, Renzo Salvador 2 0:51:04 0:25:32 5 5 0 10 20

17 762 Baigorria, Alejandro 1 0:23:35 0:23:35 5 5 0 10 20

18 766 Demarco, José 0 5 5 0 0 10

MOTO 1 890 Gimenez, Daniel Emmanuel 3 1:02:38 0:20:52 5 5 20 10 40

INICIAL 2 884 Benitez, Ezequiel Vidal 3 1:02:59 0:20:59 5 5 17 0 27

3 811 Fernandez, Dylan 3 1:03:55 0:21:18 5 5 15 10 35

4 857 Enriz, Gerardo 3 1:06:16 0:22:05 5 5 13 10 33

5 841 Colombero, Emanuel 3 1:07:24 0:22:28 5 5 11 10 31

6 832 Costanzo, Carolina 3 1:08:37 0:22:52 5 5 9 10 29

7 814 Muñoz, Emiliano 3 1:09:12 0:23:04 5 5 8 10 28

8 815 Altamirano, Jonathan 3 1:09:15 0:23:05 5 5 7 10 27

9 856 Moreno, Dario 3 1:09:25 0:23:08 5 5 6 10 26

10 886 Perez, Duilio Gerardo 3 1:10:18 0:23:26 5 5 5 0 15

11 819 Ferreira, Bruno 3 1:10:30 0:23:30 5 5 4 10 24

12 854 Malacarne, Cristian 3 1:10:54 0:23:38 5 5 3 10 23

13 883 Romero, Santiago Agustín 3 1:11:25 0:23:48 5 5 2 0 12

14 888 Perez, Lucas Matias 3 1:14:10 0:24:43 5 5 1 0 11

15 887 Alfonzo, Gonzalo 3 1:15:53 0:25:17 5 5 0 0 10

16 885 Rodriguez, David Emanuel 3 1:16:07 0:25:22 5 5 0 10 20

17 882 Lepore, Nicolas 3 1:16:08 0:25:22 5 5 0 0 10

18 879 Méndez, Cesar 3 1:20:52 0:26:57 5 5 0 10 20

19 878 Berga, Maximiliano 3 1:23:03 0:27:41 5 5 0 0 10

20 870 Callado, Albano 3 1:24:10 0:28:03 5 5 0 10 20

21 889 Serale, Tomás Ignacio 3 1:27:37 0:29:12 5 5 0 10 20

22 891 Roca, José 2 0:53:35 0:26:47 5 5 0 10 20

23 881 Dellacasa, Mauro Favian 2 1:02:20 0:31:10 5 5 0 10 20

24 877 Berga, Lucas 2 1:09:46 0:34:53 5 5 0 0 10

25 804 Oviedo, Cristian Jorge 1 0:24:21 0:24:21 5 5 0 10 20

26 880 Berga, Santiago 1 0:32:41 0:32:41 5 5 0 0 10

MOTO 1 961 Fabra, Nicolas 3 1:01:27 0:20:29 5 5 20 0 30

SPORT 2 923 Gardner, Patricia 3 1:03:13 0:21:04 5 5 17 10 37

3 913 Nieva, Diego Nicolas 3 1:03:24 0:21:08 5 5 15 10 35

4 962 Piussi, Joaquin 3 1:06:33 0:22:11 5 5 13 0 23

5 959 Pérez, Martín 3 1:07:34 0:22:31 5 5 11 10 31

6 960 Rinaldi, Walter 3 1:07:49 0:22:36 5 5 9 10 29

7 943 Dietrich , Alan 3 1:07:55 0:22:38 5 5 8 10 28

8 940 Barroso, Marco Nahuel 3 1:09:36 0:23:12 5 5 7 10 27

9 948 Miolano, Aldo Javier 3 1:09:50 0:23:16 5 5 6 10 26

10 904 lucero, Claudio 3 1:09:53 0:23:17 5 5 5 10 25

11 914 Casini, Gaston 3 1:13:40 0:24:33 5 5 4 10 24

12 964 Gonzalez, Gustavo 3 1:14:45 0:24:55 5 5 3 10 23

13 907 Soloba, Lucas 3 1:15:30 0:25:10 5 5 2 10 22

14 905 Lucero, Cristian 3 1:18:58 0:26:19 5 5 1 0 11

15 949 Acuña, Carlos Augusto 3 1:20:08 0:26:42 5 5 0 10 20

16 963 Sosa Loparco, Juan Cruz 3 1:22:35 0:27:31 5 5 0 10 20

17 915 Berrocal, Marcelo 3 1:30:48 0:30:16 5 5 0 10 20

18 939 Tazzioli, Leandro 2 1:04:27 0:32:13 5 5 0 10 20

19 909 Peralta, Marcelo 2 1:12:50 0:36:25 5 5 0 10 20

20 908 Quiroga, Velez Andres 2 1:15:10 0:37:35 5 5 0 0 10

21 901 Oliva, Luis David 1 0:23:15 0:23:15 5 5 0 10 20

22 910 Peralta, Leon 1 0:25:22 0:25:22 5 5 0 10 20

CUADRI 1 1 Breccia, Franco 4 1:12:33 0:18:08 5 5 20 10 40

SENIOR 2 6 Bertona, Francisco Martin 4 1:15:41 0:18:55 5 5 17 10 37

3 3 Aiassa, Juan Pablo 4 1:16:57 0:19:14 5 5 15 10 35

4 9 Muller, Ivan 4 1:18:43 0:19:40 5 5 13 10 33

5 4 Aguilar, Cristian 0 5 5 0 10 20

CUADRI 1 106 Muñoz, Lucas Matias 4 1:15:19 0:18:49 5 5 20 10 40

JUNIOR 2 108 Bergas, Carlos Octavio 4 1:15:22 0:18:50 5 5 17 10 37

3 122 Villafañe, Emmanuel 4 1:19:55 0:19:58 5 5 15 10 35

4 111 Sanuni, Alejandro Daniell 4 1:22:13 0:20:33 5 5 13 10 33

5 104 Pozo, Miguel 4 1:23:26 0:20:51 5 5 11 0 21

6 102 Pellegrina, Gustavo Antonio 4 1:29:05 0:22:16 5 5 9 0 19

7 114 Comeglio, Agustin 3 0:59:25 0:19:48 5 5 6 10 26

8 116 Fermani, Daniel 2 0:39:13 0:19:36 5 5 4 0 14

9 121 Diaz, Cristian 2 0:44:52 0:22:26 5 5 3 0 13

10 105 Sanchez, Pablo 1 1:37:12 1:37:12 5 5 2 10 22

CUADRI 1 308 Villegas, Maximiliano 3 0:59:10 0:19:43 5 5 20 10 40

PROMO 2 333 Demichelis, Alejandro 3 1:01:09 0:20:23 5 5 17 10 37

3 309 Albornoz Gutierrez,  April 3 1:04:05 0:21:21 5 5 15 10 35

4 334 Rossi Videla, Thomas 3 1:04:08 0:21:22 5 5 13 10 33

5 310 Bressan, Santiago 3 1:04:32 0:21:30 5 5 11 10 31

6 330 Tapia, Santiago Ariel 3 1:05:19 0:21:46 5 5 9 10 29

Puntajes 7º Fecha 2018 - Villa Mercedes Fecha de publicación: 01/11/2018 Sitio web: www.enduroconlara.com



7 304 Giordano, Nahir Celso 3 1:07:01 0:22:20 5 5 8 10 28

8 317 Rodriguez, Cristian 3 1:08:33 0:22:51 5 5 7 10 27

9 313 Bianco, Maximo 3 1:09:59 0:23:19 5 5 6 10 26

10 321 Biolatti, Javier 1 0:54:11 0:54:11 5 5 2 10 22

CUADRI 1 404 Jaimez, Claudio Oscar 3 1:07:08 0:22:22 5 5 20 10 40

MASTER 2 401 Bertona, Martin 3 1:08:19 0:22:46 5 5 17 10 37

"B" 3 413 Guiñazu, Carlos Martin 3 1:08:30 0:22:50 5 5 15 0 25

4 406 Leyes, Jorge Omar 3 1:10:51 0:23:37 5 5 13 0 23

5 403 Olguin, Eduardo 3 1:13:42 0:24:34 5 5 11 10 31

6 405 Rinaudo, Sergio Octavio 3 1:14:51 0:24:57 5 5 9 10 29

7 412 Farina, Cesar 3 1:17:27 0:25:49 5 5 8 0 18

8 411 Bertona, Cristian Leonardo 1 0:29:24 0:29:24 5 5 3 10 23

CUADRI 1 536 Chavero, Alexis Eduardo 2 0:42:01 0:21:00 5 5 20 10 40

PRINCIP 2 530 Cotal, Jose Raul 2 0:42:37 0:21:18 5 5 17 0 27

3 512 Bertona, Emiliano Manuel 2 0:43:52 0:21:56 5 5 15 10 35

4 527 Viola, Pablo Gustavo 2 0:44:40 0:22:20 5 5 13 10 33

5 504 Bertona, Martina 2 0:45:33 0:22:46 5 5 11 10 31

6 539 Leone, Agustín 2 0:45:58 0:22:59 5 5 9 10 29

7 522 Reymond, Ezequiel 2 0:46:19 0:23:09 5 5 8 10 28

8 516 Hernandez, Alex 2 0:46:24 0:23:12 5 5 7 10 27

9 508 Aguilar, Marcos 2 0:46:53 0:23:26 5 5 6 10 26

10 542 Leyes, Emiliano 2 0:47:46 0:23:53 5 5 5 0 15

11 538 Fernandez, Gaston 2 0:47:52 0:23:56 5 5 4 10 24

12 537 Traversa, Tomás 2 0:47:54 0:23:57 5 5 3 10 23

13 533 Fernandez, Tomás 2 0:47:58 0:23:59 5 5 2 10 22

14 535 Macias, Francisco 2 0:50:13 0:25:07 5 5 1 10 21

15 531 Villarreal, Luciano Martin 2 0:50:22 0:25:11 5 5 0 0 10

16 534 Bustos, Gabriel 2 0:52:11 0:26:05 5 5 0 10 20

17 519 Busto, Facundo Valentin 2 0:52:16 0:26:08 5 5 0 10 20

18 543 Blasi, Gonzalo 2 0:53:19 0:26:39 5 5 0 0 10

19 544 Florian, Jeremias 2 1:02:53 0:31:26 5 5 0 0 10

20 541 Cinti, Marcos Gaspar 2 1:04:05 0:32:02 5 5 0 0 10

21 540 Orozco, Diego Marcelo 2 1:08:19 0:34:09 5 5 0 0 10

MINI QUAD 1 608 Busto, Julián Tomas 8 0:26:54 0:03:21 5 5 20 0 30

2 609 Aguilar, Benjamin 8 0:27:05 0:03:23 5 5 17 0 27

3 602 Rotelli, Valentino 8 0:27:18 0:03:24 5 5 15 0 25

4 611 Campos , Rocio 8 0:29:01 0:03:37 5 5 13 0 23

5 605 Chirino, Lisandro Yuthiel 7 0:29:26 0:04:12 5 5 11 0 21

6 615 Diaz Aguilera Lautaro 6 0:28:12 0:04:42 5 5 9 0 19

7 612 Dellacasa, Walter Agustín 4 0:19:25 0:04:51 5 5 8 0 18

8 614 Fervari, Ludmila 3 0:26:03 0:08:41 5 5 7 0 17

9 613 Sandrone, Kiara 0 5 0 0 0 5

MINI MOTO 1 357 Sanchez, Agustin 7 0:24:35 0:03:30 5 5 20 0 30

2 358 Guerra, Thiago 7 0:26:26 0:03:46 5 5 17 0 27

3 366 Berga, Valentino 2 0:12:40 0:06:20 5 5 15 0 25
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